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Company: Siemens Energy

Location: Wrocław

Category: other-general

Kierownik Zespołu Inżynieryjnego (Project Entity, Erection & Commisioning)

About the Role

Location Poland Dolnoslaskie Wroclaw 

Country/Region: Poland

State/Province/County: Mazovia

City: Warsaw

Country/Region: Poland

State/Province/County: Łódź Voivodeship

City: Łódź

Country/Region: Poland

State/Province/County: Warmia-Masuria

City: Elblag

Remote vs. Office Hybrid (Remote/Office) Company Siemens Energy Sp. z Organization SE

CFO Business Unit Project Entity Full / Part time Full-time Experience Level Experienced
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Professional

Migawka z Twojego dnia

Szukamy osoby, która chce podjąć się nowej roli i zarządzać zespołem serwisowym (ponad 30

osób) w międzynarodowym środowisku Project Entity (Erection & Commisioning). Osoba ta

będzie odpowiedzialna za zapewnienie wysokiej jakości świadczonych usług w zakresie

montażu i uruchamiania rozwiązań technologicznych Siemens Energy na projektach

realizowanych na całym świecie.

Jaki będzie Twój wkład

Budowanie zespołu od rekrutacji nowych pracowników, przez rozwój kompetencji, aż po

tworzenie optymalnej kultury organizacyjnej.

Efektywne planowanie pracy działu, zapewniające bezpieczeństwo pracy, rozwój biznesu

oraz rozwój pracowników.

Współpraca z klientami wewnętrznymi w ramach Siemensa Energy przy realizacji

globalnych projektów

Uczestnictwo w projektach wewnętrznych w obrębie PE EC.

Poszukiwanie nowych i innowacyjnych rozwiązań biznesowych.

Opracowywanie strategii rozwoju zespołu z uwzględnieniem aktualnych potrzeb biznesu

oraz dynamicznego rozwoju i zmieniających się warunków na globalnym rynku

energetycznym.

Co wniesiesz

Doświadczenie w zarządzaniu dużym zespołem, w tym rozproszonym i zdywersyfikowanym

oraz działającym w strukturach globalnych.

Kilkuletnie doświadczenie w pracy w międzynarodowym środowisku/zespole.

Umiejętność motywowania zespołu i budowania długoterminowych relacji.

Wykształcenie wyższe oraz doświadczenie w zarządzaniu procesowym ukierunkowanym na

efektywność lub zarządzaniu projektami.

Bardzo dobra znajomość języka polskiego i angielskiego w mowie i piśmie (znajomość języka

niemieckiego będzie dodatkowym atutem).



Umiejętność nawiązywania i rozwijania relacji biznesowych oraz znajomość procesu

oddelegowań pracowników (będzie to dodatkowym atutem).

Umiejętność rozwiązywania problemów, kreatywność, skuteczność w działaniu, umiejętność

działania pod presją czasu i w zmiennym środowisku biznesowym.

O twoim zespole

Project Entity jest odpowiedzialne za wysokojakościową realizuję kompleksowych projektów

energetycznych Siemens Energy na całym świecie. Zakresem swoich inżynierskich

aktywności obejmuje projekty realizowane „pod klucz” (tzw. EPC, Enginnering,

Procurement and Construction), realizacje w oparciu o technologie HVAC oraz HVDC (High

Voltage Alternate /Direct Current) oraz projekty bazujące na turbinach gazowych, parowych,

rozwiązaniach wodorowych lub systemach łączących powyższe w układy hybrydowe.

Ponadto Project Entity zajmuje się dostawą rozwiązań w obszarze układów stabilizacji

sieci przesyłowej, magazynów energii, rozdzielnic oraz transformatorów wysokiego napięcia,

jak i układów digitalizujących ww. obszary.

Kim jest firma Siemens Energy?

W Siemens Energy jesteśmy czymś więcej niż tylko firmą zajmującą się technologiami

energetycznymi. Zaspokajamy rosnące zapotrzebowanie na energię w ponad 90 krajach,

zapewniając jednocześnie ochronę naszego klimatu. Zatrudniając ponad 92 000 oddanych

pracowników, nie tylko wytwarzamy energię elektryczną dla ponad 16% globalnej

społeczności, ale także wykorzystujemy naszą technologię, aby pomóc chronić ludzi i

środowisko.

Nasz globalny zespół jest zaangażowany w urzeczywistnienie idei zrównoważonej,

niezawodnej i przystępnej cenowo energii poprzez przekraczanie granic możliwości.

Podtrzymujemy 150-letnie dziedzictwo innowacji, które zachęca nas do poszukiwania osób,

które będą wspierać naszą koncentrację na dekarbonizacji, nowych technologiach i

transformacji energetycznej.

Nasze zaangażowanie w różnorodność

Na szczęście nie wszyscy jesteśmy tacy sami. Dzięki różnorodności tworzymy siłę. Działamy na

skutek integracji, a nasza połączona i kreatywna energia jest napędzana przez ponad 130

narodowości. Siemens Energy celebruje charakter - niezależnie od pochodzenia etnicznego,

płci, wieku, religii, tożsamości czy niepełnosprawności. Energetyzujemy społeczeństwo, całe

społeczeństwo, i nie dyskryminujemy ze względu na nasze różnice.



Co oferujemy

Korzystamy z motywacyjnego systemu wynagrodzeń oraz atrakcyjnego pakietu świadczeń (

prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie na życie, Pracowniczy Program Emerytalny,

plany akcyjne, dodatkowe dni wolne, karta lunchowa, karta Multisport, programy Funduszu

Socjalnego, dodatkowe punkty benefitowe na platformie MyBenefit)

Polecaj i zarabiaj dzięki naszemu satysfakcjonującemu Programowi Pracowniczych

Rozwijaj się zawodowo dzięki szerokim możliwościom szkoleń / warsztatów i uczestnictwu

w ciekawych projektach

#LI-MZ2
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